
 

 

UCHWAŁA NR XVI/135/2016 

RADY GMINY ŁAMBINOWICE 

z dnia 16 czerwca 2016 r. 

w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Łambinowicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2016 r. 

poz. 446) i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu prowadzeniu działalności 

kulturalnej (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 406 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r.  

o bibliotekach (j.t. Dz. U. z 2012 r. poz. 642 , 908 z 2013 poz. 829), ustawy o sporcie (j.t. Dz. U. z 2016 r. poz. 176) 

Rada Gminy Łambinowice uchwala, co następuje: 

§ 1. W Rozdziale 5 Statutu Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Łambinowicach, stanowiącego 

załącznik do uchwały nr X/73/2015 Rady Gminy Łambinowice z dnia 29 października 2015 r. w sprawie 

nadania Statutu Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Łambinowicach, § 22 otrzymuje brzmienie:  

„§ 22.1. Organizator sprawuje nadzór nad funkcjonowaniem GOKSiR w formach stosowanych wobec 

jednostki organizacyjnej.  

2. Nadzór merytoryczny nad Gminną Biblioteką Publiczną w Łambinowicach sprawuje Wojewódzka 

Biblioteka Publiczna w Opolu”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łambinowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Gminy 

 

Jarosław Gawlik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 czerwca 2016 r.

Poz. 1396


		2016-06-28T12:00:40+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




